Name:

Monat:

Bitte alle Zeiten eintragen
Mehrarbeitsstunden, Anfang und Ende der Arbeitszeit

Urlaub, FZA, Veranderungen der Arbeitszeit, Pausenabweichungen

regelméfige Wochenarbeitszeit:

Urlaub 2024 (noch zu gewéhrender Urlaub 2024)

Ubertrag Resturlaub 2023 (zunehmen bis 31.03.2024)

Kranktage laufendes Jahr

Mehrarbeitsstundenibertrag aus dem Vormonat

Bitte vollstandig ausfillen!

Datum

Urlaub,
FZA o.
Krank

Uhrzeit Uhrzeit
von bis

Gesamt
Arbeitsstd.

Pause

Grund der Abwesenheit bzw. genehmigten Uberstunden
(Aussentermin, Uberstunden)

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Summe:

Ubertrage fur den Folgemonat

Urlaub 2024 (noch zu gewéhrender Urlaub 2024)

v

Ubertrag Resturlaub 2023 (zunehmen bis 31.03.2024)

Kranktage laufendes Jahr

Mehrarbeitsstundenubertrag fiir den Folgemonat

Bitte vollstandig ausfillen!

Stand 01.01.2016
Personalstelle




